PORTARIA Nº 087 - DG, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2017.
Publicada no Diário da Assembléia nº 2422

O Diretor Geral da Assembleia Legislativa do Estado do TocantinS, no uso das
atribuições que lhe confere o art. 78, inciso IX da Resolução nº 319, de 30 de abril de 2015,
outorgado pelo Decreto Administrativo nº 656, de 12 de maio de 2015, e

Considerando o que dispõe o art. 83, da Lei nº 1818, de 23 de agosto de 2007, e na
Portaria nº 281-DG, de 10 de outubro de 2014.

RESOLVE:

Art. 1º CONCEDER a fruição das férias legais dos servidores indicados no anexo I
desta Portaria.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

Gabinete do Diretor Geral da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, aos
23 dias do mês de fevereiro de 2017.

Sandro Henrique Armando
Diretor Geral

ANEXO ÚNICO À PORTARIA Nº087-DG, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2017.

Mat Servidor Periodo Aquisitivo
Período de Gozo

30 Dias ou 1º Período 2º Período de Férias

129 Adilson Domingos da Cruz 01/03/16 à 28/02/17 13/03/17 à 11/04/17

10840 Armenio Nunes de Oliveira 01/01/16 à 31/12/16 31/03/17 à 29/04/17

10055 Denise Brito Teixeira 01/03/16 à 28/02/17 01/03/17 30/03/17

16 Divino José Ribeiro 01/01/16 à 31/12/16 20/03/17 à 18/04/17

737 Fabio da Silva Santos 06/02/16 à 05/02/17 01/03/17 à 15/03/17 Em aberto

10897 Fabiolla Sampaio 01/01/16 à 31/12/16 31/03/17 à 29/04/17

802 Francisco Atanagildo Melo Silva 05/03/16 à 04/03/17 14/03/17 à 28/03/17 Em aberto

758 Jose Valdemir de Carvalho Veras 23/02/16 à 22/02/17 06/03/17 à 20/03/17 Em aberto

35 Keilla Maria Milhomem Pereira 01/03/16 à 28/02/17 01/03/17 à 30/03/17

10925 Leidianny Morais da Silva Sousa 01/01/16 à 31/12/16 27/03/17 à 25/04/17

6205 Leotino Labre Filho 01/01/16 à 31/12/16 01/03/17 à 30/03/17

4738 Lidiane Martins Venturini 01/03/16 à 28/02/17 31/03/17 à 29/04/17

239 Marcia Lima Porto Martins 01/10/15 à 30/09/16 06/03/17 à 20/03/17 Em aberto

47 Maria Cecilia Coelho da S. Soares 01/01/16 à 31/12/16 04/03/17 à 18/03/17 Em aberto

11001 Maria Denize Ribeiro de Freitas 01/01/16 à 31/12/16 15/03/17 à 13/04/17

10651
Mariadivan Barbosa Barros
Mascarenhas 01/03/16 à 28/02/17 01/03/17 à 30/03/17

11642 Nayanne de Oliveira Ferrari 13/03/14 à 12/03/15 27/03/17 à 25/04/17

11288 Neiby Kessia Ribeiro Abreu 01/01/16 à 31/12/16 20/01/17 à 18/02/17

755 Paulo Anízio Martins de Sousa 10/02/15 à 09/02/16  15/03/17 à 29/03/17

743 Paulo Ferreira de Araujo 16/02/16 à 14/02/17 24/03/17 à 22/04/17

807 Raphael Gomes Lobão da Silva 31/08/15 à 30/08/16 20/03/17 à 03/04/17 Em aberto

248 Renato Jayme da Silva 13/02/16 à 12/02/17 13/03/17 à 11/04/17

323 Roberto Carlos Lopes Lino Carvalho 20/07/15 à 19/07/16 02/03/17 à 31/03/17

763 Rodrigo Rodrigues Noleto 09/03/16 à 08/03/17 21/03/17 à 04/04/17 04/09/17 á 18/09/17

253 Rosilda Reis da Silva 19/03/16 à18/03/17 20/03/17 à 18/04/17

10971 Tercianny Ribeiro Lima 01/01/16 à 31/12/16 15/03/17 à 13/04/17

71 Zenaide Pereira da Cunha 01/01/15 à 31/12/15 06/03/17 à 20/03/17 Em aberto